
        


    
    
    

    
        
            
            
                MFF UK
            

            
            
                                    Přihlásit
                            

            
            
                [image: Hledat]
                	
                        
                            
                                
                            

                            Hledat
                        

                    


            

            
            
                [image: menu]
                
                    	Fakulta	Základní informace
	Úřední deska
	Jak se k nám dostanete
	Organizační struktura
	Akademický senát
	Ombudsmanka
	MatfyzPress
	Vizuální styl MFF UK
	Pracovní příležitosti
	Další...


	Studenti	Studijní oddělení
	Harmonogram ak. roku
	Předpisy
	Studijní tiskopisy a formuláře
	Bc. a Mgr. studium
	Informace pro studenty 1. ročníků Bc. a Mgr. studia
	Rigorózní řízení
	Doktorské studium
	Zahraniční studium
	Celoživotní vzdělávání
	Poradenství
	Koleje a menzy
	Průkazy UK
	Další...


	Uchazeči	Bakalářské studium
	Magisterské studium
	Doktorské studium
	Přihláška
	Přípravný kurz
	Často kladené dotazy
	Zápisy do 1. ročníků
	Seznamovací kurz na Albeři
	Další...


	Veřejnost	Den otevřených dveří
	Pozvánky
	Pro absolventy
	Aktuality
	Kalendář akcí
	Multimédia
	Další...


	Věda, granty, zahraničí	Věda a zahraničí
	Granty a projekty


	Spolupráce	Oddělení firemní spolupráce
	Partnerský program
	Dny firem
	Dárci
	Fakultní školy
	Tisk a média
	Další...


	Vnitřní záležitosti	Zápisy z jednání
	Předpisy
	Formuláře
	Návody
	Knihovna
	IT a služby
	Pro zaměstnance
	Ochrana osobních údajů (GDPR)
	Bezpečnost
	Další...




                
            

        

    


    

        

        
            
            
                
            
                  
                
                    Přijímačky
                                        Studijní formuláře
                    Pracoviště
                        Operační programy                                            UK
                                        
                
                
            

                
            
            
                
                                                    [image: Matematicko-fyzikální fakulta Univerzity Karlovy]
                                        


                

                    
                   
                    
                    
                        
                            
                                
                                
                                
                                
                                                                            	Telefonní seznam
	Přehled pracovišť


                                                                     

                            

                        

                    


                    
                    
                                                
                            
                        
                                              
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                                                    
                                
                            
                        

                             
                


            


        


    


    

        
            
                
                    	Fakulta	Základní informace
	Úřední deska
	Jak se k nám dostanete
	Organizační struktura
	Akademický senát
	Ombudsmanka
	MatfyzPress
	Vizuální styl MFF UK
	Pracovní příležitosti
	Další...


	Studenti	Studijní oddělení
	Harmonogram ak. roku
	Předpisy
	Studijní tiskopisy a formuláře
	Bc. a Mgr. studium
	Informace pro studenty 1. ročníků Bc. a Mgr. studia
	Rigorózní řízení
	Doktorské studium
	Zahraniční studium
	Celoživotní vzdělávání
	Poradenství
	Koleje a menzy
	Průkazy UK
	Další...


	Uchazeči	Bakalářské studium
	Magisterské studium
	Doktorské studium
	Přihláška
	Přípravný kurz
	Často kladené dotazy
	Zápisy do 1. ročníků
	Seznamovací kurz na Albeři
	Další...


	Veřejnost	Den otevřených dveří
	Pozvánky
	Pro absolventy
	Aktuality
	Kalendář akcí
	Multimédia
	Další...


	Věda, granty, zahraničí	Věda a zahraničí
	Granty a projekty


	Spolupráce	Oddělení firemní spolupráce
	Partnerský program
	Dny firem
	Dárci
	Fakultní školy
	Tisk a média
	Další...


	Vnitřní záležitosti	Zápisy z jednání
	Předpisy
	Formuláře
	Návody
	Knihovna
	IT a služby
	Pro zaměstnance
	Ochrana osobních údajů (GDPR)
	Bezpečnost
	Další...




                
            


        


                

    



        

        
            
                
                    
                                        	MFF UK
	Studenti
	Doktorské studium


                    
                    
                                                    
                                Přihlásit
                            

                                            

                

            

        

    

    

                    
        

                            

                    
                

    Doktorské studium
Vědecká výchova má
na Matematicko-fyzikální fakultě dlouhou tradici, která je dána tím, že
na fakultě vždy působili vynikající vědci a učitelé. Jejich výuka,
výzkumná a publikační činnost, kterou provádějí společně s doktorandy, je neocenitelným příspěvkem k výchově mladých vědeckých
pracovníků. V doktorském studiu fakulta spolupracuje s mnoha vědeckými
ústavy, převážně z Akademie věd České republiky. Výkonnost fakulty lze
dokumentovat na tom, že v pěti hlavních budovách fakulty se produkuje asi
6 % vědeckých výsledků celé České republiky a že fakulta bývá v hodnocení těchto výsledků řazena na první místo v ČR. Doktorandi se
na fakultě aktivně podílejí na řešení výzkumných grantů a prezentují
své výsledky na národních i mezinárodních konferencích. V rámci svého
studia doktorandi vyjíždějí na studijní pobyty na přední pracoviště v zahraničí. Předpokladem úspěšného obhájení doktorské disertační
práce je několik publikací v odborných časopisech.
Organizace
studia
	Základní
informace
	Garanti a koordinátoři
	Pravidla pro
organizaci studia
	Požadavky ke
zkoušce z angličtiny pro doktorandy
	Individuální studijní plán – el.
evidence v SISu
	Udělení
akreditací v rámci institucionální akreditace pro oblast nebo oblasti
vzdělávání na MFF UK


Studijní programy
	Oborové
rady doktorských studijních programů
	Oblast
vzdělávání Fyzika
	Oblast
vzdělávání Fyzika (PDF)
	Oblast
vzdělávání Informatika
	Oblast
vzdělávání Informatika (PDF)
	Oblast
vzdělávání Matematika
	Oblast
vzdělávání Matematika (PDF)



Disertační
práce
	Úprava
disertační práce – česky (pdf)
	Úprava
disertační práce – anglicky (pdf)
	Šablona pro sazbu v LaTeXu

 	Fakultní návody a postupy
	Koordinace
pro oblast evidence a zveřejňování
závěrečných prací


Státní
doktorské zkoušky a obhajoby disertačních prací
	Seznam odborníků
schválených vědeckou radou MFF UK, kteří mohou být jmenováni do komisí
pro Státní doktorské zkoušky a obhajoby
disertačních prací
	Státní
doktorská zkouška – Informatika
	Pozvánky
na státní zkoušky a obhajoby



Odkazy
	Grantová agentura Univerzity
Karlovy
	Interní grantový program
Start (Igráček)
	Fond Karla
Urbánka
	Slib absolventů
doktorského studia
	Pořizování záznamů
při promocích
	Uznávání zahraničního vzdělání a kvalifikace
	Citace.com (generátor
citací)
	Platforma
doktorského studia – vzdělávání doktorandů












            



            

            
                
                                             
                                            
                

            


            
                
                    
                        
                            Univerzita Karlova, Matematicko-fyzikální fakulta

                            Ke Karlovu 3, 121 16 Praha 2

                            IČ: 00216208, DIČ: CZ00216208                        


                        
                                                            
                                    Matfyz.cz |
                                    Matfyz Alumni |
                                    MatfyzPress |
                                    Studuj Matfyz
                                

                                
                                    [image: E-mail]
                                    [image: Facebook]
                                    [image: Instagram]
                                    [image: Twitter]
                                    [image: YouTube]
                                    [image: RSS]
                                

                                                    

                        
                            
                                Použití cookies
                            

                        
                        
                    

                

            


        

        
